番　　　　　　　号

年　　　月　　　日

林野庁長官　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者を代表する団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者たる役職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

　　　林野庁○○名義使用の結果報告について

　○年○月○日付け○林政政第○○号にて承認を受けた○○○○○○○については、終了いたしましたので、下記のとおり結果を報告いたします。

記

１．行事等の名称

２．行事等の期間（期日）及び場所

（添付書類）

１．結果報告書

２．収支決算報告書